Sitzung des Gemeinderates Senst

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Senst findet

am Montag, den 06.09.2004, 19:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, Dorfstraße 48,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung des Gemeinderates gemäß § 50 (2) GO LSA
- 4 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 12.07.2004
- 5 Einwohnerfragestunde
- Verpflichtung des GR Maik Freder durch den Bürgermeister Belehrung des GR Freder zu den §§ 30, 31 GO LSA
- Beratung zur Nutzungsvereinbarung zur Wegbenutzung "Alter Görotzer
 Weg"
 Gast: Herr O. Thiel, Forstamt Cobbelsdorf
- Wahl des Vertreters in die Verbandsversammlung des Wasserverbandes "Westfläming"

Vorlage: SEN-BV-008/2004

9 Wahl des Stellvertreters für den Vertreter in der Verbandsversammlung des Wasserverbandes "Westfläming"

Vorlage: SEN-BV-009/2004

10 Aufstellung eines Kandidaten zur Wahl in den Verbandsausschuss "Nuthe/Rossel"

Vorlage: SEN-BV-011/2004

11 Vorschlag eines Kandidaten für den Vorstand des Unterhaltungsverbandes "Nuthe/Rossel" Vorlage: SEN-BV-012/2004 12 Vorschlag zur Berufung eines Schaubeauftragen des Unterhaltungsverbandes "Nuthe/Rossel" Vorlage: SEN-BV-013/2004 13 Aufstellung eines Kandidaten zur Wahl in den Verbandsausschuss "Fläming Elbaue" Vorlage: SEN-BV-015/2004 14 Vorschlag eines Kandidaten für den Vorstand des Unterhaltungsverbandes "Fläming Elbaue" Vorlage: SEN-BV-014/2004 15 Vorschlag zur Berufung eines Schaubeauftragen des Unterhaltungsverbandes "Fläming-Elbaue" Vorlage: SEN-BV-016/2004 16 Anträge, Anfragen und Mitteilungen Nichtöffentlicher Teil Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der 1 Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung 2 Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 12.07.2004 4 Anträge, Anfragen und Mitteilungen Herstellung der Öffentlichkeit Schließung der Sitzung. Frosch

Aushang in der Gemeinde:	vom	bis

Bürgermeister